
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/292/17 

RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzają-

ce ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kura-

tora Oświaty Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Miasta Zielon-

ka do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych, z oddziałami przedszkolnymi, 

prowadzonych przez Miasto Zielonka na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Prusa w Zielonce z siedzibą 05-220 Zielonka, ul. Staszica 56. 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Zielonce z siedzibą 05-220 Zielonka, ul. Powstańców 3. 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka w Zielonce z siedzibą 05-220 Zielonka, ul. Wilsona 34/36. 

4) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Zielonce z siedzibą 05-220 Zielonka, 

ul. Łukasińskiego 1/3. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 

z oddziałami przedszkolnymi, mających siedzibę na obszarze Miasta Zielonka na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Zielonce został określony w Załączniku Nr 1 do uchwały, 

2) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 w Zielonce został określony w Załączniku Nr 2 do uchwały, 

3) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zielonce został określony w Załączniku Nr 3 do uchwały, 

4) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zielonce został określony w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 4.1. Miejskie Gimnazjum w Zielonce im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego z siedzibą 05-220 Zielonka, 

ul. Łukasińskiego 1/3 zostaje przekształcone w Szkołę Podstawową Nr 4, o której mowa w § 2 pkt 4. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności  przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Miejskiego Gimnazjum im. Stefana Kardynała Wy-

szyńskiego z siedzibą 05-220 Zielonka, ul. Łukasińskiego 1/3 w Zielonce jest 31 sierpnia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3208



§ 5. Granice obwodu dotychczasowego publicznego Miejskiego Gimnazjum w Zielonce pozostają bez 

zmian i są określone w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, z oddziałami przed-

szkolnymi, prowadzonych przez o Miasto Zielonka od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Prusa w Zielonce z siedzibą 05-220 Zielonka, ul. Staszica 56. 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Zielonce z siedzibą 05-220 Zielonka, ul. Powstańców 3. 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka w Zielonce z siedzibą 05-220 Zielonka, ul. Wilsona 34/36. 

4) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Zielonce z siedzibą 05-220 Zielonka, ul. 

Łukasińskiego 1/3. 

§ 7. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, z oddziała-

mi przedszkolnymi, mających siedzibę na obszarze Miasta Zielonka od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Zielonce został określony w Załączniku Nr 1 do uchwały, 

2) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 w Zielonce został określony w Załączniku Nr 2 do uchwały, 

3) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zielonce został określony w Załączniku Nr 3 do uchwały, 

4) Obwód Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zielonce został określony w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zielonka: 

Andrzej Marek Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3208



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/292/17 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

W skład obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 w Zielonce, ul. Stanisława Staszica 56 wchodzą następujące ulice: 

Adama Asnyka, Adama Mickiewicza (od ul. Leśnej do ul. Literackiej), F. Siwca, Fryderyka Chopina, Gabrieli 

Zapolskiej, Henryka Sienkiewicza (od ul. Leśnej do ul. Kolejowej), Hugona Kołłątaja, Jana Kilińskiego (od ul. 

Leśnej do ul. Literackiej), Jana Kochanowskiego, Juliana Tuwima, Kolejowa (od ul. Adama Mickiewicza do ul. 

Prymasa Stefana Wyszyńskiego), Ks. Ignacego Skorupki (od ul. Stanisława Staszica do ul. Literackiej), Leśna, 

Literacka (od ul. Adama Mickiewicza do ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego), Mikołaja Kopernika, Piotra 

Skargi, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Stanisława Moniuszki, Stanisława Staszica, Szkolna, Żwirki i Wigury. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3208



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/292/17 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

W skład obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 w Zielonce, ul. Powstańców 3 wchodzą następujące ulice: 

Al. Józefa Piłsudskiego, Baśniowa, Bolesława Prusa, Ceglana, Cicha, Czereśniowa, Dębowa, Dolna, Drewnic-

ka, Długa, Gdyńska, Górna, Graniczna, Henryka Dąbrowskiego, Inżynierska, Jagiellońska, Jana Sobieskiego, 

Józefa Bema, Józefa Gromali, Józefa Sowińskiego, Karola Chodkiewicza, Kaszubska, Kolejowa od 1 do 7b, 

kpt. Stefana Pogonowskiego, Krótka, Krzywa, ks. Bolesława Jagiełłowicza, ks. Zygmunta Abramskiego, Ku-

jawska, Kwiatowa, Letnia, Letniskowa, Lipowa, Marecka, Marii Konopnickiej, Mazowiecka, Mazurska, Mała, 

Mikołaja Reja, Młodzieżowa, Nadrzeczna, Nauczycielska, Obrońców Warszawy, Obrońców Westerplatte, 

Ogrodowa, Onufrego Zagłoby, Orla, Piastowska, Plac Jana Pawła II, Podleśna, Pogodna, Polna, Pomorska, 

Powstańców, Prosta, Przesmyk, Pustelnicka, Radiowa, Romualda Traugutta, Różana, Rzeczna, Saperów, 

Świerkowa, Syreny, Szczęśliwa, Tadeusza Kościuszki, Warmińska, Wczasowa, Wesoła, Wiejska, Wiosenna, 

Wolności (bez Nr 2 Osiedle Wolności), Wspólna, Żabia, Zachodnia, Zaciszna, Zaułek, Zdzisława Mordaki, 

Zygmunta Krasińskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3208



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/292/17 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

W skład obwodu Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zielonce, ul. Woodrowa Wilsona 34/36 wchodzą następujące 

ulice: 

1 Maja, 11 Listopada, Akacjowa,  Armii Krajowej , Armii Ludowej, Bankowa, Brzozowa, Cisowa, Czwarta-

ków, Ferdynanda Focha, gen. Ottokara Brzozy-Brzeziny, Ignacego Paderewskiego od nr 2, Jagodowa, Jarzębi-

nowa, Jesionowa, Klonowa, Kasztanowa, Kresowa, Leśna, Leszczynowa, Ludwika Waryńskiego, Malinowa, 

Mariana Buczka, Mokry Ług, Olimpijska, Piłkarska, Plac Maratończyków, Poziomkowa, Rolna, Sosnowa, 

Sprinterska, Stefana Okrzei, Tenisowa, Witolda Małcużyńskiego, Wojska Polskiego, Woodrowa Wilsona, 

Wrzosowa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3208

http://www.fajnewczasy.pl/mapa/zielonka/armii_krajowej


Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/292/17 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

W skład obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 w Zielonce, ul. Waleriana Łukasińskiego 1/3 wchodzą następujące 

ulice: 

Adama Mickiewicza (od ul. Literackiej do ul. Józefa Poniatowskiego), Aleksandra Fredry, Dojazdowa, Dzien-

nikarska, Henryka Sienkiewicza (od ul. Kolejowej do ul. Józefa Poniatowskiego), Jacka Woronieckiego, Jana 

Długosza, Jana Kilińskiego (od ul. Literackiej do ul. Józefa Poniatowskiego), Janusza Korczaka, Jerzego Bart-

nika ”Magika”, Józefa Kraszewskiego, Józefa Orwida, Józefa Poniatowskiego, Kolejowa (od torów kolejowych 

do ul. Adama Mickiewicza) , Juliusza Słowackiego, Kosynierów, Ks. Ignacego Skorupki (od ul. Literackiej do 

ul. Józefa Poniatowskiego), Leona Szymańskiego „Kuli”, Literacka (od ul. Adama Mickiewicza do ul. Juliusza 

Słowackiego), Leopolda Janikowskiego, Lucjana Bajkowskiego, Mostowa, Niecała, Ossowska, Pogodna, Połu-

dniowa, Północna, Przemysłowa, Rencistów, Słoneczna, Turowska, Waleriana Łukasińskiego, Wąska, Wojcie-

cha Januszewicza, Wolności Nr 2 (Osiedle Wolności), Wschodnia, Zielone Łąki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3208



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/292/17 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Obwodem Miejskiego Gimnazjum w Zielonce jest Miasto Zielonka. Do obwodu Miejskiego Gimnazjum należą 

ulice: 

1 Maja, 11 Listopada, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, Akacjowa, Al. Józefa Piłsudskiego, Aleksandra 

Fredry,  Armii Krajowej , Armii Ludowej, Bankowa, Baśniowa, Bolesława Prusa, Brzozowa, Ceglana , Cicha, 

Cisowa, Czereśniowa, Czwartaków, Dębowa, Dojazdowa, Dolna, Drewnicka, Dziennikarska, Długa, Ferdy-

nanda Focha, Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury, Fryderyka Chopina, Gabrieli Zapolskiej, Gdyńska, gen. 

Ottokara Brzozy-Brzeziny, Górna , Graniczna , Henryka Dąbrowskiego, Henryka Sienkiewicza, Hugona Kołłą-

taja, Ignacego Paderewskiego, Inżynierska, Jacka Woronieckiego, Jagiellońska, Jagodowa, Jana Długosza, Jana 

Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, Jana Sobieskiego, Janusza Korczaka, Jarzębinowa, Jerzego Bartnika „Ma-

gika”, Jesionowa, Józefa Bema, Józefa Gromali, Józefa Kraszewskiego, Józefa Orwida, Józefa Poniatowskiego, 

Józefa Sowińskiego, Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Karola Chodkiewicza, Kasztanowa, Kaszubska , 

Klonowa, Kolejowa, Kosynierów, kpt. Stefana Pogonowskiego, Kresowa, Krótka, Krzywa, ks. Bolesława Ja-

giełłowicza, ks. Ignacego Skorupki, ks. Zygmunta Abramskiego, Kujawska, Kwiatowa, Leona Szymańskiego 

„Kuli”, Leopolda Janikowskiego, Leśna, Leszczynowa, Letnia, Letniskowa, Lipowa, Literacka, Lucjana Baj-

kowskiego, Ludwika Waryńskiego, Malinowa, Marecka, Mariana Buczka, Marii Konopnickiej, Mazowiecka, 

Mazurska, Mała, Michałowska, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Mokry Ług, Mostowa, Młodzieżowa, 

Nadrzeczna, Nauczycielska, Niecała, Obrońców Warszawy, Obrońców Westerplatte, Ogrodowa, Olimpijska, 

Onufrego Zagłoby, Orla, Osada Gajówka, Osada Rybakówka, Ossowska, Piastowska, Piotra Skargi, Piłkarska, 

Plac Jana Pawła II, Plac Maratończyków, Podleśna, Pogodna, Polna, Pomorska, Powstańców, Poziomkowa, 

Północna, Południowa, Prosta, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Przemysłowa, Przesmyk, Przylesie, Pustelnic-

ka, Radiowa, Rembertowska, Rencistów, Rolna, Romualda Traugutta, Różana, Ryszarda Siwca, Rzeczna, Sa-

perów, Skwer Armii Krajowej, Skwer Matki Teresy z Kalkuty, Sosnowa, Sprinterska, Stanisława Moniuszki, 

Stanisława Staszica, Stefana Okrzei, Świerkowa, Syreny, Szczęśliwa, Szkolna, Słoneczna, Tadeusza Kościusz-

ki, Tenisowa, Turowska, Waleriana Łukasińskiego, Warmińska, Wąska, Wczasowa, Wesoła, Wiejska, Wiosen-

na, Witolda Małcużyńskiego, Wojciecha Januszewicza, Wojska Polskiego, Wolności, Woodrowa Wilsona, 

Wrzosowa, Wschodnia, Wspólna, Żabia, Zachodnia, Zaciszna, Zaułek, Zdzisława Mordaki, Zielone Łąki, 

Zygmunta Krasińskiego.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3208

http://www.fajnewczasy.pl/mapa/zielonka/armii_krajowej
http://www.fajnewczasy.pl/mapa/zielonka/ceglana
http://www.fajnewczasy.pl/mapa/zielonka/gorna
http://www.fajnewczasy.pl/mapa/zielonka/graniczna
http://www.fajnewczasy.pl/mapa/zielonka/kaszubska

		2017-04-04T11:44:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




